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Chociaż nowoczesne technologie i sprzęt mają
swój udział w leczeniu  stomatologicznym, to
największy wpływ na jego pozytywne zakończenie
wciąż mają umiejętności oraz doświadczenie
lekarza. Dlatego przy wyborze gabinetu
dentystycznego warto zajrzeć na jego stronę
internetową. Powinna się na niej znajdować
sekcja poświęcona pracującym w danej placówce
ekspertom, zawierająca informacje o ich
doświadczeniu, posiadanych certyfikatach czy
wykształceniu. Niezłym wyjściem mogą okazać się
odwiedziny znanych portali medycznych typu
Znanylekarz.pl, gdzie zapoznamy się z realnymi
opiniami Pacjentów.

1.Doświadczeni eksperci
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Leczenie dentystyczne ma przede wszystkim
określić naturę problemu oraz jego źródło, 
a następnie skutecznie go rozwiązać. Wybór
odpowiedniego gabinetu powinno się uzależnić
od obecności ekspertów reprezentujących różne
dziedziny stomatologii, którzy dysponują
nowoczesnymi urządzeniami diagnostycznymi.
Przy placówkach spełniających te warunki można
mieć pewność, że kłopot zostanie potraktowany
kompleksowo, a możliwość wykonania
niezbędnych badań na miejscu zapewni znaczną
oszczędność  czasu.

2.Kompleksowe leczenie
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Przy leczeniu stomatologicznym bardzo ważne
jest staranne podejście oraz jego odpowiednie
planowanie. Z tego powodu gabinety świadczące  
usługi o wysokim standardzie każdą terapię
rozpoczynają od gruntownej konsultacji, podczas
której Pacjenci opowiadają o swoim problemie 
i wyrażają oczekiwania względem postępowania.
Stomatolog zaś dokonuje przeglądu jamy ustnej,
tworzy odpowiedni plan leczenia, a także
przedstawia jego kosztorys. Oczywiście
odpowiada również na wszelkie rodzące się
pytania czy rozwiewa wątpliwości.

3.Szczegółowa konsultacja
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Przeprowadzana na podstawie badań
diagnostycznych analiza pozwala stomatologowi
ułożyć dokładny plan leczenia odnoszący się do 
 najdrobniejszych detali uwarunkowań
zdrowotnych Pacjenta. Ma on za zadanie
zredukować prawdopodobieństwo wystąpienia
niepożądanych komplikacji w trakcie całego
postępowania leczniczego. Dzięki niemu również
Pacjent ma pełną świadomość wszelkich
czynności wykonywanych w trakcie terapii, co
znacząco usprawnia komunikację między nim 
a dentystą. Wybierając gabinet stomatologiczny
mający zadbać o nasz uśmiech, powinniśmy
zwrócić uwagę, czy leczenie jest standardowo
planowane.

4.Planowanie leczenia
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Właściwa diagnostyka ma ogromne znaczenie dla
leczenia stomatologicznego, gdyż właściwie to od
niej zależy jego końcowy rezultat. Pozwala ona
ponadto na stworzenie szczegółowego planu
leczenia zwiększającego prawdopodobieństwo
sukcesu. Zanim powierzymy dobro swojego
uśmiechu konkretnej placówce, powinniśmy
sprawdzić, czy ma ona w swoim wyposażeniu
urządzenia umożliwiające wykonanie niezbędnych
badań. Należą do nich m.in. aparatura RTG czy
tomograf komputerowy, drobiazgowo obrazujące
struktury jamy ustnej Pacjenta. Zaznaczmy, że
obecność dobrze wyekwipowanego gabinetu 
 diagnostycznego zapewni sporą oszczędność
czasu, gdyż nie ma konieczności poszukiwania
osobnych klinik zdolnych do zrobienia 
 wymaganych badań.

5.Rzetelna diagnostyka
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Istnieje wiele urządzeń znacząco ułatwiających
leczenie stomatologiczne. Jako typowy przykład
można przytoczyć zaawansowane mikroskopy 
 stomatologiczne. Całkowicie odmieniły one
oblicze budzącego niemiłe skojarzenia leczenia
kanałowego, jeszcze do niedawna będącego
długotrwałym oraz żmudnym procesem.
Wspomniane mikroskopy bardzo wspomagają
lekarza podczas zabiegu, zapewniając mu 
25-krotne przybliżenie pozwalające odnaleźć
wszystkie kanały zębowe i dokładnie oczyścić je 
z opanowanych infekcją tkanek. Dzięki temu czas
potrzebny do realizacji „kanałówki” może się
często ograniczyć do jednego dnia! Oprócz tego
urządzenie bywa pomocne przy diagnostyce,
także podczas wyboru gabinetu dentystycznego
warto zwrócić uwagę, czy jest on zaopatrzony 
w nowatorski mikroskop.

6.Mikroskop stomatologiczny
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Strach przed bólem podczas leczenia
stomatologicznego jest najczęstszym powodem
unikania gabinetów dentystycznych przez
Pacjentów. Profesjonalną nazwą tego zjawiska jest
dentofobia. Osoby cierpiące z jej powodu 
w pierwszej kolejności powinny zapoznać się 
z ofertą środków znieczulających proponowanych
przez daną placówkę stomatologiczną.
Innowacyjne znieczulenia komputerowe
skutecznie zapewniają bezbolesność podczas
wszelkich zabiegów oraz są jednym z najlepszych
środków walki z lękiem przed stomatologiem.

7.Bezbolesne leczenie
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Nowatorskie metody oraz urządzenia nieraz
bardzo ułatwiają leczenie stomatologiczne,
czyniąc je bardziej komfortowym lub po prostu
krótszym. Z tego powodu warto zajrzeć na stronę
interesującego nas gabinetu i sprawdzić, czy
dysponuje on unikatowymi technologiami. Mogą
to być mikroskopy stomatologiczne odmieniające
charakter popularnej „kanałówki”, zaawansowana
aparatura diagnostyczna (tomograf komputerowy,
RTG) czy nowoczesne znieczulenia. W dużym
stopniu świadczą one o prestiżu placówki.
Informacje na ich temat powinny znajdować się 
w odpowiedniej zakładce znajdującej się na jej
witrynie internetowej.

8.Nowoczesne technologie
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Powszechnie uważa się, że najważniejszym
aspektem leczenia stomatologicznego jest jego
ostateczny efekt zgodny z wcześniejszymi
założeniami. Jednak często pomija się wagę
przyjaznej atmosfery, rzutującej nie tylko 
na terapię, ale również przyszły stosunek do
wszelkich czynności wykonywanych w gabinecie
dentystycznym. Dlatego sugerujemy zawsze
zwracać uwagę na podejście reprezentowane
przez personel danej placówki. Można je
sprawdzić w bardzo prosty sposób: wdając się 
w krótką pogawędkę z rejestratorką obsługującą
recepcję, czy zapoznając się z realnymi opiniami 
 Pacjentów, choćby za pośrednictwem
dedykowanych portali, np. ZnanyLekarz.pl.

9.Przyjazna atmosfera
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Indywidualne podejście jest bardzo ważnym
kryterium, gdyż dzięki niemu możliwe jest
osiąganie najlepszych możliwych efektów.
Podczas wyboru interesującej nas kliniki
powinniśmy sprawdzić, jaki stosunek do terapii
mają pracujący w nim lekarze. Można to zrobić
poprzez zapoznanie się z faktycznymi opiniami
Pacjentów, które można znaleźć na znanych
portalach branżowych typu ZnanyLekarz.pl. 

10.Indywidualne podejście
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Zapisz się na wizytę i spełnij marzenie o pięknym uśmiechu!

ul. Św. Ducha 8, 
37-500 Jarosław

www.novadent-jaroslaw.pl

Adres:

Strona internetowa:

Adres e-mail:

Numer telefonu:


